PAGE

[image: image3.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	15. 11. 2013
	№
	1720

О внесении изменения в постановление

администрации Снежинского городского округа

от 19.07.2013 № 1012 «Об определении границ

прилегающих к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции»

В связи с уточнением названия медицинской организации, руководствуясь статьями 38, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 19.07.2013 № 1012 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующее изменение:

абзац 23 пункта 2 постановляющей части изложить в следующей редакции:

«- схема границ территории, прилегающей к медицинской организации (ООО «Око») «Оптика» (г. Снежинск, ул. Забабахина, 15) (Приложение 46)».

2. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска», на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

      В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Начальник управления

градостроительства

С.Ю.Потеряев

Рассылка:

в дело – 2 экз.

отдел по орг.торговли – 1 (с приложением)

Министерство сельского хозяйства

Челябинской области – 1 (с приложением)

«Известия Собрания депутатов…» и сайт – 1 (с приложением)

ОВД – 1 (с приложением)

Т.В.Комина 32313

гл.специалист отдела

по организации торговли

ОФ 1  13.11.2013

1797

[image: image2.jpg]TIPUJIOXXEHHUE 46
K MOCTAHOBJICHHIO aIMHUHHUCTDPAIHH
CHEKHHCKOTO FOPOJICKOTO OKpyra

or/5, 11, AO/ENe 7-

Cxema rpaHuI] TEPPUTOPHH,
npueratomen k meauiunckoi opranusanuu (OO0 "Oko") "Onruka" (r.CHexuHCK, yi1. 3a6abaxuna, 15),
Ha KOTOPOH He JI0IyCKaeTcst PO3HUYHAS IPOJIAXKa AIKOTOJIBHOM MPOILYKIMK

Macrra6 1:500

npocnex, Mupq

e TR e Sl LR e i s %

VeinoBHbIe 0603HAYCHUS TEPPUTOPHH, I MIICTAIOLICH K MeMIMHCKO# opranusatmu (000 "Oko") "Onrhka”, Ha KOTO 0ii HE JI0IyCKAeTCs PO3HHYHAS
5 [y

TPOJIa)Ka aKOTOIBHOI IIPOXYKIIMH:

’ N R
, \
| \ - TEPPHTOPHA, Ha KOTOPOH He JOMyCKACTCsA POSHHYHAS TPO/IaXKa ANKOTOIBHOI MPOAYKIIHH
\ <
S X

/
HauaneHuk ynpasienus rpaloCTpONTENbCTEA A IMHHHCTPALIHK . /
CHEKMHCKOTO rOPOCKOT0 OKpyra = C.IO.ITorepsieB

uenomitess: becos M.FO. Havanbnuk oTena no semeycTpoicTay YIPaBJICHHSA TPAJOCTPOUTENLCTBA